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Hudreaktioner och allergisk kontaktdermatit ökar vid användning av kontinuerlig glukosövervakning.1

I takt med att fler patienter börjar använda CGM-system och användningstiden med sensorer ökar, rapporteras fler 
biverkningar till följd av allergiska reaktioner. Reaktionerna omfattar allt från överkänslighet till kontaktdermatit och till och 
med ärrbildning. Oavsett om reaktionerna är milda eller allvarliga, är detta ett problem för både patienter och vårdgivare. 

 Eversenses skonsamma silikonbaserade plåster
 Silikonlim är mer skonsamt än andra typer av lim och kopplat till lägre risk för hudskador, tack vare 
limmets fysikaliska egenskaper.8

 Utmaningarna med att behandla 
allergiska hudreaktioner

 När limmet väl har framkallat ett immunsvar så återkommer hudreaktionen, ofta mer 
intensiv och aggressiv än tidigare. 35 % av användare av traditionella CGM-system 
rapporterade en eller flera lesioner på grund av användningen av dessa enheter.2

 Patienter utvecklade kontaktallergi mot isobornylakrylat 
(IBOA) som tidigare har rapporterats ingå som en 
komponent i de traditionella CGM-systemen. Dessutom 
kan patienterna utveckla en bestående känslighet mot 
andra allergener som finns främst på plåstret hos de 
traditionella CGM-systemen.3

 Dermatologiska komplikationer: Ett hinder för att använda CGM
Dermatologiska reaktioner är ofta orsaken till att man inte använder sitt CGM-system kontinuerligt.5 När reaktionerna blir 
återkommande kan det bli mindre troligt att patienten fortsätter använda CGM. Användning under 70 % anses suboptimalt 
och är kopplat till otillfredsställande resultat.6  

Silikonplåster: 
Ett säkrare 
alternativ

Allergisk kontaktdermatit orsakad av 
traditionella CGM-system.1
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41 % av patienterna som slutar 
använda traditionell CGM uppgav 
att hudirritation som orsakats av 
det dubbelhäftande plåstret var 
den främsta anledningen.7
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 Byt till Eversense E3 CGM-systemet
Eversense E3 långtids-CGM-systemet är lösningen för patienter med känd eller 
misstänkt allergisk kontaktdermatit. Eversense E3 CGM-systemet kan bidra till att 
reducera risken för kontaktdermatit och hudskador. Eversense E3 har hudvänliga 
silikonplåster som byts varje dag.

 Ett unikt och innovativt CGM-system
Eversense E3 CGM-systemet är det enda långtids-CGM-systemet med en sensor 
som varar i upp till 180 dagar med en exceptionell noggrannhet.11 Eversense E3 
ger trygghet för dina patienter. De får förebyggande varningar när ändringarna 
sker snabbt. Den laddningsbara och avtagbara** sändaren, som bärs över 
sensorn, skickar data trådlöst till användarens mobila enhet och ger unika 
vibrationsvarningar på huden.12
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Om du vill ha mer information om Eversense E3 CGM-systemet 
Har du frågor? Vi finns här för dig!

Ring Ascensia Diabetes Cares kundsupport på 020-83 00 84, eller besök vår hemsida diabetes.ascensia.se. 
Du kan även skicka e-post till: eversense.se@ascensia.com

I Eversenses dubbelhäftande plåster används medicinskt silikonlim som är fritt från de proteiner som troligen 
utlöser allergiska reaktioner.

Det finns ingen IBOA i själva plåstret, eller de vidhäftande komponenterna, vilket reducerar risken för irriterande 
och ofta förekommande hudreaktioner. 

Silikon har både lägre ytspänning och mjukare vidhäftning, vilket innebär mindre hudtrauma vid borttagning.

Till skillnad från andra CGM-system, byter man med Eversense till ett nytt dubbelhäftande plåster varje dag, 
det gör att man kan lufta och göra rent huden, vilket kan minska risken för kontaktdermatit.8

Plåstret hos Eversense 
orsakade mindre antal 
hudreaktioner både i kliniska 
prövningar och i användarnas 
normal användning jämfört 
med andra CGM-system.9, 10
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Systemet Eversense® E3 Kontinuerlig Glukosövervakning (CGM) är indicerat för kontinuerlig 
mätning av glukosnivåer i upp till 180 dagar hos personer med diabetes som är 18 år och äldre. 
Systemet är avsett att ersätta mätning av blodsocker (BG) på fingertopp i samband med beslut 
om diabetesbehandling. Mätningar av blodsocker med fingerstick krävs fortfarande för kalibrering 
i första hand en gång om dagen efter dag 21 och när symtomen inte stämmer överens med 
CGM-information eller när man tar läkemedel i klassen tetracyklin. Procedurerna för insättning och 
borttagning av sensorn utförs av en vårdgivare. Eversense E3 CGM-systemet är en receptbelagd 
enhet; patienter bör prata med sin vårdgivare för ytterligare information.

Eversense, Eversense E3 Kontinuerlig Glukosövervakning och logotypen Eversense är varumärken 
som tillhör Senseonics, Incorporated. Ascensia och logotypen för Ascensia Diabetes Care är 
varumärken och/eller registrerade varumärken som tillhör Ascensia Diabetes Care Holdings AG. 
Android är ett varumärke som tillhör Google LLC. Apple Watch är en produkt från Apple, Inc. 
och kan köpas separat från en auktoriserad Apple-återförsäljare. Apple Watch medföljer inte 
Eversense CGM-systemet. Alla andra varumärken ägs av respektive ägare och används enbart för 
informativa syften. Inget samband eller garanti ska antydas eller inbegripas.  PP-SENS-GBL-0138

Säkerhetsinformation finns på https://www.ascensiadiabetes.com/eversense/safety-info/




